2021年１月19日

会 社 名 株 式 会 社 壽 屋
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各 位

オンラインくじサービススタートのお知らせ

株式会社壽屋（本社：東京都立川市 代表取締役社長：清水一行）は、 2021年1月22
日（金）より同社で展開するオンラインくじ「コトブキヤくじ」にて、第1弾となる『コ
トブキヤくじ メダロット』を販売いたしますので、お知らせいたします。

【新サービス「コトブキヤくじ」について】
インターネット上で1回から簡単に購入できる、ハズレなしのオンラインくじサービス
です。
アニメ・ゲーム作品等のホビー商品を中心に、コトブキヤくじでしか購入できない限定
品を続々ラインナップ予定です。

詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース
コトブキヤから新しいオンラインくじサービスがスタート！
第1弾となる『メダロットくじ』は2021年1月22日(金)午前10時より
販売開始！

以 上

株式会社壽屋プレスリリース
2021年1月19日

コトブキヤから新しいオンラインくじサービスがスタート！
第1弾となる『メダロットくじ』は2021年1月22日(金)午前10時より販売開始！

ホビーメーカー株式会社壽屋（本社：東京都立川市／代表取締役社長：清水一行）は、
2021年1月22日（金）より同社で展開するオンラインくじ「コトブキヤくじ」にて

第1弾となる『コトブキヤくじ メダロット』を販売いたします。

メダロットくじ ラインナップ

さらに！10連くじセットを購入すると、もれなくもう1回分おまけで引ける！

期間中に『「コトブキヤくじ」公式アカウント』(@kotobukiya_kuji)をフォローして、

対象ツイートをリツイートすると、抽選で3名様に「C賞 57mmビッグ缶バッジ コン
プリートセット」をプレゼント！
【「コトブキヤくじ」公式アカウント】
https://twitter.com/kotobukiya_kuji

S賞 B1ビッグ布ポスター（全2種）

2種から選べる！イラストを堪能できる100cm超え
の布ポスター！

コトブキヤプラモデルパッケージをビジュアルボード
に！3種類から選べる！

A賞 アクリルビジュアルボード（全3種）

ドット絵がたまらない！2個セットのお得なアクリル
スタント

B賞ミニドットアクリルスタンド2個セット（全6種）

全種コンプリートしたくなる缶バッジ♪

C賞 57mmビック缶バッジ（全8種）

10連キャンペーン！！

本リリースを利用する際は、下記の権利表記のご掲載をお願いいたします。
© Imagineer Co., Ltd.

リツイートキャンペーン実施中！

株式会社 壽屋
〒190-8542 東京都立川市緑町4-5 壽屋ビル5階 TEL：042-522-9270 FAX：042-529-5740

広報担当 八木 E-mail：senden@kotobukiya.co.jp

第1弾「コトブキヤくじメダロット」
■販売期間
2021年1月22日(金) 10：00 ～ 2021年2月14日(日) 23：59

■販売価格
1回 660円(税込)
※初回決済のみ送料550円(税込)が発生しますが、同一くじ・同一配送先であれば以降の送料は無料。
※商品は2021年4月上旬頃発送予定です。

■販売ページ
「コトブキヤくじ メダロット」
https://kuji.kotobukiya.co.jp/lp/medarot/

ここでしか買えないオンラインくじを続々展開予定！
「コトブキヤくじ」が2021年1月19日(火)サイトオープン！

【コトブキヤくじ 公式ページ】
https://kuji.kotobukiya.co.jp/

https://twitter.com/kotobukiya_kuji
mailto:senden@kotobukiya.co.jp
https://kuji.kotobukiya.co.jp/lp/medarot/
https://kuji.kotobukiya.co.jp/